各評議員様

 出席の方は、２時３０分から開催となります。

欠席の方は委任状（切らずに）を ６月１８日（月）までに提出してください。

・・・提出先：新宿区立花園小学校  総務部 菊谷 はる子

〒160-0022 新宿区新宿１－２２－１ TEL03-3353-8276  FAX03-3353-8363

出席で出張扱い以外の方は、出席票を当日受付に提出してください

委 任 状

 私は、平成 ３０ 年 ６ 月 １９ 日（火）開催の研究協議会における一切の

議決を、会長に委任いたします。

支部名      学校名         氏名           印

出 席 票

私の、本日の出席については下記の通りです。

１ 職免     ２ 年休    （出張の扱いにならない場合）

＊ 以下の領収書に交通費を記入してください。

領 収 書

           ¥

但し ６ 月 １９ 日研究協議会出席に伴う旅費として

平成 ３０ 年 ６ 月 １９ 日

支部名

学校名

氏  名              印